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Dot.: rozstrzygniętego przetargu pn. „Budowa kanalizacji deszczowej i wodociągowej oraz a
odtworzenie nawierzchni w ramach uporządkowania gospodarki wodno-ściekowej”

TREŚĆ INTERPELACJI (krótkie przedstawienie stanu faktycznego)
Wyżej wymieniony przetarg rozstał rozstrzygnięty 19 maja 2020 r. Czy firma, która wygrała

przetarg przedstawiła Urzędowi Miasta harmonogram prac i czy rozpoczęto realizację zadań
wymienionych w przetargu? Jeżeli tak, to na jakich ulicach?

Kto poniesienie ewentualną odpowiedzialność za zniszczenia pojazdów samochodowych

spowodowanych poważnymi ubytkami w jezdni?
Jednocześnie proszę o udostępnienie ewentualnego harmonogramu zaplanowanych prac.

ZZ,(podpis radnego)

*) Interpelacja dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla gminy. Interpelacja powinna zawierać krótkie
przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikającez niej pytania.
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Pan PIOTR WAWULSKI

Radny Rady Miasta Bielsk Podlaski

Odpowiadając na interpelację z dnia 09.06.2020r przez Pana Piotra Wawulskiego Radnego Rady

Miasta Bielsk Podlaski dotyczącą przetargu pn. Budowa kanalizacji deszczowej i wodociągowej oraz

odtworzenie nawierzchni w ramach „Uporządkowania gospodarki wodno — ściekowej” , uprzejmie informuję, że w

dniu 19 maja 2020r. odbyło się publiczne otwarcie ofert na wykonanie robot budowlanych:

Zadanie nr 1. Budowa, przebudowa kanalizacji deszczowej i sieci wodociągowej w ramach rozbudowy

infrastruktury ochrony środowiska w ulicach w Bielsku Podlaskim w systemie „zaprojektuj i wybuduj”

Zadanie nr 2. Odtworzenie nawierzchni ulic w Bielsku Podlaskim w systemie „zaprojektuj i wybuduj” oraz
„wybuduj”, w których realizowana była infrastruktura wodociągowo-kanalizacyjna

realizowanych w ramach projektu pn.,Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie miasta
Bielsk Podlaski”.

Obecnie trwa procedura oceny ofert. Rozstrzygniecie przetargu i podpisanie umowy z Wykonawcą planowane

jest w miesiącu lipcu 2020r. Wykonawca po podpisaniu umowy zobowiązany będzie do przedłożenia

Zamawiającemu do zatwierdzenia harmonogramu realizacji robót w ramach podpisanej umowy. Ewentualną

odpowiedzialność za zniszczenie pojazdów samochodowych poniesie Wykonawca z chwilą przejęcia placu

budowy na czas realizacji robót.
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